國立政治大學　函

機關地址：臺北市文山區指南路二段64號
聯 絡 人：王信實

電　　話：02-29393091#02-29379611
傳　　真：

電子郵件：sswang@nccu.edu.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國114年9月3日
發文字號：政院社人經字第1140029380

號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：初賽培力工作坊海報

正本：教育部、公私立大專校院、全國高級中等學校

檢送本校社會科學學院人工智慧經濟學研究中心辦理之主旨：
114學年度「全國人文社會永續行動創新應用競賽」分區
辦理初賽培力工作坊資訊，請查照並惠予轉知。

說明：
本校社會科學學院人工智慧經濟學研究中心辦理之114學一、
年度「全國人文社會永續行動創新應用競賽」初賽培力工
作坊，北部場訂於9月21日（星期日），中部場訂於10月
19日（星期日）。
本課程為協助參賽者提交符合競賽期望之作品，特邀大同二、
大學數位媒體設計學系陳彥甫副教授及東海大學工業設計
學系羅際鋐副教授授課，內容涵蓋問題形成與設計思考表
單工具應用，歡迎有興趣學生踴躍參加。
兩場次均訂於下午1時30分至4時30分，北部場地點為大同三、
大學經營大樓102教室；中部場場地點為東海大學第二校
區產學大樓2樓想創空間。
欲 報 名 者 ， 敬 請 至 競 賽 官 網 （ 網 址 ：四、
https://proj.moe.edu.tw/sihs）閱覽報名相關資訊。
活動聯絡人：人工智慧經濟學研究中心洪小姐，（02）五、
2939－3091分機69203。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

高師附中　114/09/04

1140008098

副本：社會科學學院人工智慧經濟學研究中心

第2頁　共2頁